蚰 渐Ⅱ晰 灯 狩

南价招协 (⒛ 22〕 6号

关于鼓励企业开展业务培训的通知

各会员单位 :

为适应工程造价改革新形势,提升我市工程造价专业人

才综合素质和业务水平,提高工程造价成果质量,促进工程

造价咨询行业健康持续发展,我协会将不定期组织开展相关

业务培训。

行业人才培训是我协会 ⒛22年工作重点之一,我协会

鼓励并支持有培训能力的企业开办业务培训班,通过企业的

视角,针对不同需求探索人才培养模式,构建我市工程造价

人才培育新体系。

为了促进企业之间的健康交流,达到资源共享的目的 ,

现转发广西同泽睿邦教育投资有限责任公司开展造价行业

培训的有关通知给你们,请各会员单位根据自身需求报名参

力口。

特此通知

附件; 《关于举办⒛22年安装工程造价实务初步提升

培训班的通知》

南宁市建设工程 协会

10日

酗造彳汤玄亥
酽  Jz

锣黠鳓黪曩躞黠饔缟锱骺婴鳜蹰黢蠲跤黪

桂泽睿办字 (⒛22)1号

关于举办 ⒛⒛ 年安装工裰遘价实务初步提升
培订丨丨班的通知

饔
曼
槊
衾
黝

8
1
上厦

二

、

蝴

捌

瞅

三

丶

(
.
G

同

紊

量

公

务

层

四、搐训课程 :

五、报名方式

方 式:自愿参加报名,请有意向的单位或个人遇过手机微信

扫描以下二维码填写报名。

曩
蛰 嬲
瑟

鳓

鲩

12:00-14{20

给排水工程

附属工程

六、收费标准

培训费用:300元/人

报名时阃:2o⒛ 年 5月 10日一5月 20日 ,满 sO名 自动截止。

七、收费方式 :

二维码报名戚功后,请将培训费用转至下述指定账户 :

账户名称:广西同泽睿邦教育投资有限贵任公司

J
银 行 账 号 :21⒆ 11GOOg3001⒆鹅 2

开户铍行:中 国工商银行股份有限工商南宁市五象支行

重要提醒:请在转账备注中注明学员姓名、人数、培训费用。

特sll声 明:付款戚功后,即代裘培训掇名戚功。若只掇名未付

款戚功,则无法参加培训,请注意及时付款。

八、联系方式及交邋指引

联系人: 裴容玉      联系方武: o叩卜53⒂295

(一 〉地铁出行:可乘坐地铁 3/续 号缄到总部基地站 K出 田,

步行至裕达广东大厦◇

獬
躅
铖
鬏
麴

(二 )公交出行:乘坐 26号公交车至五象总部基地休阏公圃站

下车,步行至裕运广东大厦。

(三 )自 驾车出行:囱 行开车至泛庆区五象新区凯旋路 16号裕

运广东大厦地下负三层、负四层临时停车位,从广东大厦电梯苴迭 18

层。

九、其他

〈一)学习合格的人员及企业,将颁发 《安装工程遘价业务学

习合格证明》,可作为企业或个人参与行业培训的证明文仵,在行

业主管部门开展的各项造价咨询行业检查中作为企业执业能力的辅

助说明材料。

(二 〉本次培训仅限 60个名额,满 SO人 以上开班,先报先得。

(三 )因痰情防控需要,培训期间学员需佩戴口罩。提前 30分

钟签到入场,在签到时出示
“
广西健康码

”
和

“
行程码

”,并接受

体温测量,发现咳嗽发热患者一律不得参加培训。学员应自觉配合

会务人员做好痰情防控工作,尽可能避免人群聚集,培训时间可根

据痰情形式随时调整。

麴
禹
摺
霁

广西同泽睿步 公 司